Características
a Válvula
Dimensiones: DN8 a DN50 (1/4“ a 2“)
Conexiones: rosca gas (BSP)
Presión: PN63 (1000 lb)
Temperatura de trabajo: de -29 ºC a +175 ºC
Material: Inox 316/CF8M
(para las piezas inox. en contacto con el fluido)

L2
(mm)
L3
(mm)
L4
(mm)
Peso
(kg)
Referencia
simple
efecto
Referencia
doble
efecto
8 1/4" 79 128 141 71 2,95 450212-8SE 450212-8DE
10 3/8" 79 128 141 71 2,95 450212-10SE 450212-10DE
15 1/2" 79 128 141 71 2,95 450212-15SE 450212-15DE
20 3/4" 90 146 164 81 4,50 450212-20SE -
20 3/4" 90 146 141 71 4,50 - 450212-20DE
25 1" 100 147 164 81 4,87 450212-25SE 450212-25DE
32 1"1/4 124 160 164 81 5,90 450212-32SE 450212-32DE
40 1"1/2 135 190 210 95 9,10 450212-40SE 450212-40DE
50 2" 164 199 210 95 12,00 450212-50SE 450212-50DE
- 2 -
Serie
50
50212-A V1025